ДЕПАРТАМЕНТ

КУЛЬТУРЫ И ОХРАНЫ ОБЪЕКОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 11.02.2013 № 29
г. Вологда

«О внесении изменений в приказ

от 15 февраля 2012 года №34»
В целях повышения эффективности и оптимизации расходования областных средств

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Раздел 1 Части II государственного задания автономного учреждения культуры Вологодской области «Вологдареставрация», утвержденного приказом Департамента от 15 февраля 2012 года №34, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
	Начальник Департамента
	В.В. Чубенко